
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, vn. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info(3sofiacouncil.ba

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
ОТ

ЕймВ Столична община
ЖйЖ? Входящ №
BtfSwj СОА23-ВК66-3535

Регистриран на 03.С4.2023
За npoeepKa:https://sofia.bg/registry-report

IIIHLIIIIIIIIIIIIIIII.Ill Illi
ВАНЯ ТАГАРЕВА - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК И 

РАДОСЛАВ ВЛАХОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

ОТНОСНО: даване на мандат на представителите на Столична община в Общото 
събрание на акционерите в ..Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД за гласуване 
на точките от дневния ред на обявеното за 28.04.2023 г. редовно Общо събрание на 
акционерите.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Столична община е акционер в „Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД с 
право на собственост върху I I97 бр. акции, представляващи 34% от капитала на 
дружеството.

В Търговският регистър на Агенция по вписванията е публикувана покана, с която 
Съветът на директорите на „Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД, на основание 
чл. 223 от Търговския закон, свиква на 28.04.2023 г., от 17.00 часа, в гр. София, кв.
„Панчарево“, ул. „Самоковско шосе"№ 203 редовно Общо събрание на акционерите (ОСА).
при следния дневен ред:

I. Отчет за дейността на дружеството през 2022 година.

Предложение за решение: ОСА приема доклада на Съвета на директорите за 
дейността на дружеството през 2022 година.

2. Одобряване на годишния финансов отчет на дружеството за 2022 г. и разпределяне 
на печалбата.

Предложение за решение: ОСА одобрява годишния финансов отчет на дружеството 
за 2022 г. и разпределя печалбата от дейността на дружеството през 2022 г„ съобразно 
предложението на Съвета на директорите.

Дружеството приключва 2022 г. с финансов резултат печалба в размер на 26 хил. лв. 
С писмо per. № СФИ23-ТД26-24/16/24.03.2023 г. изпълнителният директор на „Спортно - 



развлекателен комплекс Корали" АД уведомява, че предложението на Съвета н i 
директорите на дружеството, одобрено с протокол от 14.02.2023 г„ е печалба в размер на

лв. (след данъчно облагане) да бъде разпределена по следния начин:
- за фонд „Резервен” - " лв.:
- за дивидент -лв.
Съобразно притежаваните от Столична община I 197 броя акции, дивидентът за 

Столична община е ' t лева.
3. Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите.
Предложение за решение: ОСА освобождава от отговорност членовете на Съвета на 

директорите за резултатите от дейността на дружеството през 2022 година.
4. Определяне на възнаграждението на членовете на Съвета на директорите пре. 

2023 г.
Предложение за решение: ОСА определя възнаграждение на членовете на Съвета на 

директорите през 2023 г., съобразно предложението на Съвета.
С писмо per. № СФИ23-ТД26-24/16/24.03.2023 г. изпълнителният директор на 

„Спортно - развлекателен комплекс Корали" АД уведомява, че предложението на Съвета 
на директорите на дружеството, одобрено с протокол от 14.02.2023 г.. е възнаграждението 
на Съвета на директорите през 2023 г. да бъде определено на лв.. т.е. без промяна 
спрямо 2022 година.

При липса на кворум, на основание чл. 227 от Търговския закон, редовното Общо 
събрание на акционерите ще се проведе на 19.05.2023 г. в 17.00 часа, на същото място и при 
същия дневен ред. и ще се счита за редовно, независимо от представените акции.

С Решение № 141 по Протокол № 11 от 16.04.2020 г. Столичен общински съвет 
определя Ваня Тагарева и Радослав Влахов - общински съветници, заедно и по отделно, за 
представители на Столична община в Общото събрание на акционерите в „Спортно - 
развлекателен комплекс Корали" АД.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 34. т. 4. т. 5 и т. 6 от Наредбата за 
реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 
търговски дружества с общинско участие в капитала, във връзка с чл. 221. т. 5. т. 7 и т. 10 
от Търговския закон и чл. 21. ал. I. т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, предлагам Столичен общински съвет да вземе решение, съгласно 
приложения проект.

Приложения:
1. Покана за редовно Общо събрание па акционерите в „Спортно - развлекателен 

комплекс Корали" АД;
2. Писмо per. № СФИ23-ТД26-24/16/24.03.2023 г.
3. Проект на решение.

ВНОСИТЕЛИ:

ВАНЯ ТАГАРЕВ

РАДОСЛАВ ВЛАХОВ



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕЗ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg.

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет

от 20__година

За: даване на мандат на представителите на Столична община в Общото събрание 
на акционерите в „Спортно - развлекателен комплекс Корали" АД за гласуване на точките 
от дневния ред на обявеното за 28.04.2023 г. редовно Общо събрание на акционерите.

На основание чл. 34, т. 4. т. 5 и т. 6 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване 
правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие 
в капитала, във връзка с чл. 221. т. 5. т. 7 и т. Ю от Търговския закон и чл. 2I. ал. 1, т. 23 и 
ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

I. Дава мандат на представителите на Столична община в Общото събрание на 
акционерите в „Спортно - развлекателен комплекс Корали" АД, ЕИК 131015236. да 
гласуват на насроченото за 28.04.2023 г. редовно Общо събрание, както следва:

1. По т. 1 от дневния ред - Отчет за дейността на дружеството през 2022 година - да 
гласуват „ПОДКРЕПЯ предложението за приемане на отчета за дейността на дружеството 
през 2022 година".

2. По т.2. от дневния ред - Одобряване на годишния финансов отчет на дружеството 
за 2022 г. и разпределяне на печалбата - да гласуват „ПОДКРЕПЯ предложението за 
одобряване на годишния финансов отчет на дружеството за 2022 г. и разпределяне 
печалбата от дейността на дружеството през 2022 г„ съобразно предложението на Съвета 
на директорите, както следва:

- за фонд „Резервен“ - лв.;
- за дивидент - лв.’’.
3. По т.З. от дневния ред - Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на 

директорите - да гласуват „ПОДКРЕПЯ предложението за освобождаване от отговорнос 



на членовете на Съвета на директорите за резултатите от дейността на дружеството пре: 
2022 година".

4. По т.4. от дневния ред - Определяне на възнаграждението на членовете на Съве i 
на директорите през 2023 г- да гласуват ..ПОДКРЕПЯ предложението за определяне на 
възнаграждението на членовете на Съвета на директорите през 2023 г., съобразно 
решението на Съвета, в размер на лева месечно“.

11. По всеки допълнителен въпрос, включен на основание чл. 223а. ал. I и ал. 2 о 
Търговския закон, в дневния ред на насроченото за 28.04.2023 г. редовно Общо събрание на 
акционерите на „Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД, представителите на 
Столична община в Общото събрание на акционерите да гласуват: „НЕ ПОДКРЕПЯ”.

111. При липса на кворум на заседанието, насрочено за 28.04.2023 г.. и провеждане на 
Общото събрание на акционерите на „Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД на 
19.05.2023 г., при същия дневен ред, представителите на Столична община в Общото 
събрание на акционерите в ..Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД да гласуват, 
съобразно т. 1 и т. II от настоящото решение.

IV. Представителите на Столична община в Общото събрание на акционерите на 
„Спортно - развлекателен комплекс Корали” АД. в 14 дневен срок от провеждането му, да 
представят отчет на Столичен общински съвет за приетите решения.

V. Възлага на кмета на Столична община да издаде изрично пълномощно на 
представителите на Столична община в Общото събрание на акционерите на „Спортно - 
развлекателен комплекс Корали“ АД. в т.ч. за насроченото за 28.04.2023 г. / респ. 19.05.2023 
г. такова, съобразно настоящото решение.

Настоящото решение е прието на ___заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 20__г„ Протокол №от 20__ г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

[име. фамилия]


